CLXXYI.
Privilegium pro Vindocinensi abbatia.

(Anno 1133, Maii 26.)
[LAuNout Opera, Ill, 1, 397.]

INNoceNTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto in Christo filio Fraymuxpo abbati Vindocinensis
monasterii, ejusque successoribus regularis ad sub-
stituendis in perpeluum.

Cum omnihus Ecclesiis et personis ecclesiasticis
debitores ex apostolice sedis auctoritate ac benevo-
luntia existamus, illacum tamen quieti et utilitati at-
tentius nos providere convenit, quas B. Petro non
est dubium specialius convenire et pertinere. Expe-
dit ergo ut pro monasterio Vindocinensi, cui, cha-
rissime in Domino fili Fraymunde abbas, auctore
Deo, praesse dignosceris, tanto amplius paterna in-
vigilemus sollicitudine, quanto ex oblatione illustris
memoriz Gaufridi Andegavensium comitis, et Agne-
tis Pictaviensis comitisse ibidem locus ad jus et do-
minium sancte Romanz Ecclesiz spectare cognosci-
tur. Ideoque tuis justis postulationibus clementer
annuimus et preedictum Vindocinense monasterium
ad exemplar prazdecessorum nostrorum apostolice
sedis privilegio communimus. Sicut igitur preefati
fundatores devoverunt, sub sanct@ Romanz Eccle-
sim defensione et libertate ab omni conditione alia-
rum personarum absolutum semper et liberum
idem ceenobium permanere sancimus, statuentes ut
quascunque possessiones, bona ab ipsius loci funda-

INNOCENTII If PAPE.
A cardinalis insignia, vobis pariter confirmamus. Quid-
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quid preetera possessioms, dignitatis vel immuni-
talis eidemn ccenobio a sede« poslolica concessum est,
aul in pnsterum liberalitate regum vel principum,
oblatione fidelium offerri contigerit, vobis integrum
atque inconvulsum in perpetuum manere sancimus.
Ad consilium vero tu, vel tuorum quilibet successo-
rum coactus non ibit, ubi pap@ persona non erit.
Neque etiam subditas vestro ceenobio ecclesias, ubi-
cunque sint, excommunicare vel interdicere cui-
quan liceat, uisi apertis pro culpis et quas ejusdem
loci abbas et monachi ab ipsis episcopis admoniti
emendare contempserint. Quod si quis contra te vel
tuos successores pro aliquibus rebus causari volue-
rit, nullatenus tu vel tui successores respondeatis

B donec Romanum consulatis pontificem, ecujus mo-

nast-riumn ipsum et res monasterii esse noscuntur.
Quidquid igitur de rebusipsis sine Romani pontificis
judicio distractum fuerit vel definitum, irritum
erit.

Ad hec statuimus ut Andegavensis, Pictaviensis
et Vindocinensis comites, omni tempore sint adjuto-
res et defensores ejusdem Joci ad honorem apostoli-
ce scdis, nec eorum quilibet aliquam exactionem
sive consuetudinem Vindocinensis ceenobii rebus
inferat, nec in eis aliquid vindicare preesumat, prae—
ter pratrocinium solum, quod eis ad honorem apo-
stolice sedis exhibere promissum est. Obeunte vero
te nunc ejusdem loci abbate, vel tuorum quolibet
successorum, nullus inibi qualibet subreptionis astu-